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V 8. kole byly k vidni nekteré zajimavé vysledky (vyrovhané i jednoame) a v “souboji” domaci x hosté se
vice ddilo doméacim v poréru 5:2.

Zizkov C hostil Radlice a @b se mu povedlo uhdjit svoji tvrz a tim si udrZetrdici neporazitelnostiifohledu
na vysledek se zd4, Ze to bylo jasné utkani... &ichpaich bylo jasné, Ze minimalrbod si doméci iipisi, ale
spiSe to uz vypadalo na dva (8:2;+89). Hostujicallovak vSak hodlal utkani jeStdramatizovat, coz se také
povedlo, protoZe po “padeséatce” byla polovina nlskory¢ a ve druhé byl jednu chvili rozdil uz jen 14 pro
domaci, ale nakonec se z obou boddovali domaci. VrSovice Brigely hrat do Kobylis a byly oslabeny o péar
hr&ua zékladni sestavy, coz bylo nakonec na vysledkutvidstatni spoluhtd se jise snazili, rektefi bojovali
jako Ivi, ale nakonec fizou byt radi, Ze si neodvezli kanara. Slavia Cilo&apid a toto utkani &o jasného
vitéze. Hosté na tom byli sice po prvni stovced&&m40 kuzelek Iépe, ale to byly jejich posledniypodVelké
Popovice v dalSim doméacim z4paswipaly Rudnou B a po prvniéting to vypadalo na zajimavy a vyrovnany
zapas, ale odréti dvojice byli panem natisti uZz jen doméci. Souboj mezi Uhelnymi sklady adRou C se
zpatatku vyvijel |épe pro domaci a kdyz byl ptyiech dvojicich stav 5:3;+42 mohlo se zdat, Ze jagafaty
hostujici hré vSak vyuZzil zavahani svého soiperozdil porazenych kuZelek étloo 27 ve prospch svého
druzstva a kongmou podobu vysledku tak dali az dotahovaci a i kdigghaci hré piehral svého soupe celkem
jasrg, tak o vitzi nakonec rozhodla jedina kuzelka... Zajimavy Ukaz¥ge v pipads Kobylis C, které doma
nevyhraly od z&tku sezony jediné utkani, ale venku uz vyhrélye étyi © a tentokrat to odskékala Praga B.
Samotny zapas ukazal také jeden zajimavy jev, kiidsemu hosté ugp — ve tech gipadech ekrctili hranici
¢ty stovek, na coZz domaci nedokazali zareagovat aé hsistak odvaZeji dva body a rozdil 10iewd
Konstruktiva D “hostila” Konstruktivu E a domacire ani tentokrat nepovedlo z¥tt, ale zlepSeny vykon ve
druhé polovig zapasu jeifislibem do budoucn®.

SK Zizkov Praha C - TJ Radlice 12:4  2460-2437 109
Sokol Admira Kobylisy B - TJ Sokol Praha-Vr3oviBe 15:1 2333-2119 20.10.
KK Slavia Praha C - SK Rapid Praha A 14:2 2353228 20.10.
Slavoj Velké Popovice A - Sokol Rudn&a B 12:4 243P1 21.10.
SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Rudna C 9:7 25822 20.10.
TJ Praga Praha B - Sokol Admira Kobylisy C 6:10 222320 22.10.
KK Konstruktiva Praha D - KK Konstruktiva Pral&a 4:12 2383-2446 22.10.

Tabulka druzstev

1. SK Zizkov C 8 7 0 1 86142 2397 14 46
2. S. VrSovice B 8 61 1 83:45 2245 13 45
3. KK Slavia C 8 6 0 2 88:40 2418 12 +2
4. SK Uhel. sklady B 8 42 2 7553 2344 10 +2
5. S. Rudna B 8 4 1 3 76:52 2414 9 +1
6. S. Kobylisy B 8 41 3 73:55 2360 9 w1
7. S. Kobylisy C 8 4 0 4 62:66 2325 8 +2
8. V. Popovice A 8 31 4 60:68 2302 7 =5
9. TJ Praga B 8 31 4 54:74 2240 7 2
10. SK Rapid A 7 30 4 50:62 2338 6 o
11. TJ Radlice 8 2 2 4 62:66 2361 6 o
12. Konstruktiva E 8 30 5 50:78 2334 6 o
13. S. Rudna C 8 1 1 6 45:83 2364 3 3
14. Konstruktiva D 7 00 7 16:96 2172 0 =8

Rozhodnutim DK ze dne 1. 6. 2015 bude druzstvu Koksva D po skoteni sezény odgeno 6 bod.



SK Zizkov Praha C 2460 12:4 2437 TJ Radlice

PLATIL Jan 425 2.0 384 TUREK Karel
SPINKA Jan 428  0:2 437 KAMIN Jan
OPATOVSKY Petr 416 2.0 392 LEHNER Radek
TRUKSA Michal 396 2:0 390 KOFRX Leos

VANA Pavel 416 2:0 389 LEHNER Marek
KAZIMOUR Tomas 379 02 445 BENES Milog ml.

Sokol Admira Kobylisy B 2333 15:1 2119 TJ Sokol Pr aha-VrSovice B

KLIMENT Michal 397 2.0 346 JANATA 3
FURA Zderek 383 2.0 351 HLADIK Josef
CISAR Véclav 342 1:1 342 VAVRA Ivo

VOJTISEK Voit &ch 426 2:0 306 STAVENIK Petr

CISAR Josef 376 2.0 371 VILIMOVSKY i
KOVAC Marian 409 2:0 403 FINGER Petr

KK Slavia Praha C 2353 14:2 2289 SK Rapid Praha A

MYSAK Karel 368 0:2 405 PUDIL FrantiSek
BERNAT Karel 397 2:0 394 POKORNY Josef
KNEZEK Vladimir 387 2.0 347 ROUBAL Vojch
KNAP Petr 408 2.0 382 HAMPL \dslav
KNAP Filip 377 2.0 358 HOFMAN Ji
VACLAVIK Jan 416 2:0 403 VALTA Petr

Slavoj Velké Popovice A 2431 12:4 2321 SokolRudna B

HAVRDOVA Jaruska 407 2:0 404 MIKESOVA Irena
KRATOCHUVIL Jan 374 0:2 388 PANENKOVA Lucie
BALLIS Karel 442 2:0 399 ZIMAKOVA Jarmila
VODESIL Josef 424  2:0 383 POICKOVA Hana
KUCERKA Martin 418 2.0 367 MRANKOVA Eva
MRZILEK Jiti 366 0:2 380 KOHOUTOVA Miluse

SK Uhelné sklady Praha B 2362 9.7 2362 SokolRudna C

MICHAL Miroslav 434 2:0 395 KASAL Pavel
MICHALOVA Markéta 386 0:2 393 KYHOS Miroslav
RAJNOCH Adam 372 2.0 362 MACHULKA Radek
CERNY Pavel 419 1:1 419 KELLER Tomas
MICHAL Petr 337 0:2 406 KO&O Peter
TUMPACH Roman 414 2.0 387 MACHULKA Martin

TJ Praga PrahaB 2229 6:10 2320 Sokol Admira Kobyl isy C

MANOUR Ondej 391 0:2 411 NOWAK Jan
KLUGANOST Vit 366 2:0 359 ZOUHAR i
SMEKAL Tomas 350 0:2 400 ERBEN Karel
SIGL Jan 365 2.0 363 RMBYL Bohuslav
KSIR Petr 399 2:0 375 JICHA Vaclav
KOVAR Martin 358 02 412 MATYSKA Michal




KK Konstruktiva Praha D 2383 4:12 2446 KK Konstru ktiva Praha E
FUJKO Samuel 393 0:2 405 VONDREK Frantisek
TOMKOVA Hana 395 0:2 412 CHLUMSKY Vlastimil
PLEINEROVA Yvetta 330 0:2 446 LEBL Zbynék
MACA Vojtéch 421 0:2 432 PERMAN Milan
KORTA Lukéas 424 2:0 392 SVINDLOVA Stanislava
SIONOVA Kristyna 420 2.0 359 MUSIL Bohumir

Starty ndhradnik :

1. start: FUJKO Samuel (Konstruktiva, 23136), TRUKSA MichziZkov, 22254)

Poradi jednotlive :
jméno he@

. BENES Milog ml.

. KAMIN Jan

. MIKESOVA Irena

VACLAVIK Jan

KUCERKA Martin

BRVENIK Peter

POLAK Lubo3

BALLIS Karel

VOJTISEK Vojtch

. PANENKOVA Lucie

. KOVAC Marian

. ZIMAKOVA Jarmila

. KNAP Filip

. KNAP Petr

. KELLER Tomas

. LEHNER Radek

. MACHULKA Radek

. TUMPACH Roman

. VANA Pavel

. NOVAK zdergk

. KOS O Peter

. JIRANEK Tomas

. KASAL Pavel

. PERMAN Milan

. KLUGANOST Vit

. KOHOUTOVA Miluse

. MICHALOVA Markéta

. PUDIL FrantiSek

. VALTA Petr

. JICHA Véclav

. MRZILEK Jii

. MUSIL Bohumir

. SPINKA Jan

. ERBEN Karel

. MANOUR Ondej

. PLATIL Jan

. KOS OVA Petra

. HOFMAN Jii

. VANA Jan

. HLADIK Josef

. POKORNY Josef

. FURA Zderek

. MACA Vojtéch

. CHLUMSKA Tereza

©ONOUTAWNE

druzstvo
Radlice
Radlice
Rudna B
Sl. Praha C
V. Popovice A
Zizkov C
VrSovice B
V. Popovice A
Admira B
Rudna B
Admira B
Rudna B
Sl. Praha C
Sl. Praha C
Rudna C
Radlice
Rudna C
US Praha B
Zizkov C
Sl. Praha C
Rudna C
SI. Praha C
Rudna C
Konstruktiva E
Praga B
Rudna B
US Praha B
Rapid A
Rapid A
Admira C
V. Popovice A
Konstruktiva E
Zizkov C
Admira C
Praga B
Zizkov C
Rudna C
Rapid A
Konstruktiva D
VrSovice B
Rapid A
Admira B
Konstruktiva D
Konstruktiva E

ik
434,7
4283
423,3
423,0
420,3
418,5
416,4
416,1
415,0
414,1
413,6
413,1
412,7
411,8
411,5
410,0
409,4
408,2
408,1
406,3
404,5
403,1
401,9
401,5
401,4
400,4
400,1
399,3
399,3
399,2
397,8
397,6
397,2
397,0
396,5
395,0
394,1
393,9
391,8
390,7
390,0
389,1
388,6
387,4

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
287,7 1470 3,66/5 (445)
284,3 1440 3,1 4/5 (456)
2915 131,7 6,0 /B  (466)
2895 1335 7,64/4  (451)
294,77 1256 8.8 3/ (449)
2929 1256 4.6 /% (462)
287,8 128,6 3,9 /4 (442)
294,77 1215 75, 3/3 (460)
283,3 131,7 56 5/5 (432)
288,1 126,0 55/5  (470)
283,4 130,3 4,8 5/5 (435)
280,0 133,2 5,35/5 (437)
284,4 1283 53 /44 (432)
296,4 1155 8,6/44 (441)
2899 1216 6,6 44/ (456)
284,0 126,1 4,3/55 (442)
287,2 1223 51 /44 (431)
2879 1203 74/5 (456)
2714 1368 6,9 4/5 (450)
280,3 126,1 7,8 3/4 (425)
2882 1163 89 4/4  (426)
276,2 126,92 8,4/4 (426)
286,2 1157 9,6 43/ (428)
276,8 12448 5/5  (447)
288,0 1134 198 /54 (421)
285,2 1152 6,5/5 (438)
281,3 118,7,7 5/5  (427)
2759 1234 8%/5 (419)
2775 1218 7,9 5/5(466)
2825 1167 7,6 /5% (421)
2723 1254 43 2/3  (445)
2919 1059 5/5 (439)
279,8 117,4 6,8 55/ (441)
276,8 120,2 7,6 55/ (423)
278,4 118,1 6,9 4/5 (424)
280,7 1143 11,1 5/ (431)
281,3 1128 90 3/4 (427)
2835 110,3 9,9 5/5 (434)
2815 110,3 13,8 2/3409)
2751 1156 593/4  (435)
272,1 1179 6,9/55 (449)
276,4 112,77 82 5/5 (423)
261,8 126,8 9,3 3/3 (426)
2774 1010,0 4/5 (413)



45.
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

MARANKOVA Eva
MICHAL Petr
KRCMA Jaroslav
KORTA Lukas
OPATOVSKY Petr
VONDRACEK Frantisek
LEHNER Marek
SIONOVA Kristyna
POLACKOVA Hana
RIBYL Bohuslav
SMEKAL Tomas
KYHOS Miroslav
MUDRA Jfi

HAMPL Vitslav
KOFRN Leos
CERNY Pavel

SROT Zdetk

KOVAR Martin
NOWAK Jan
SVINDLOVA Stanislava
CISAR Vaclav
ROUBAL Vojtch
VODESIL Josef
CISAR Josef
HAVRDOVA Jaruska
ZDRAHAL Jii
FINGER Petr
ZOUHAR Jii
JAKESOVA Magdaléna
SVEC Betich

KSIR Petr
HAVRANEK Jaroslav
JANATA Jfi
RAJNOCH Adam
MYSAK Karel

SIGL Jan

STAVENIK Petr
TUREK Karel
KUCEROVA Zuzana
KRATOCHVIL Jan
MACHACOVA Véaclava
PLEINEROVA Yvetta
DUSEK Miloslav
BOCANEK Vlastimil
VAVA Jir

KAZIMOUR Tomas
SOMOLIKOVA Emilie
LEBL Zbywik
MATYSKA Michal
MICHAL Miroslav
PECKA Jan

STRNAD Bohumil
TRUKSA Michal
CHLUMSKY Vlastimil
FUJKO Samuel
VOJACEK Jan

WOLF Karel

KLIMENT Michal
PAPEZ Vaclav
KNEZEK Vladimir
KILIAN Pavel

Rudna B
US Praha B
Admira B
Konstruktiva D
Zizkov C
Konstruktiva E
Radlice
Konstruktiva D
Rudna B
Admira C
Praga B
Rudna C
US Praha B
Rapid A
Radlice
US Praha B
Admira C
Praga B
Admira C
Konstruktiva E
Admira B
Rapid A
V. Popovice A
Admira B
V. Popovice A
Rudna C
VrSovice B
Admira C
Konstruktiva D
V. Popovice A
Praga B
VrSovice B
VrSovice B
US Praha B
Sl. Praha C
Praga B
VrSovice B
Radlice
Konstruktiva D
V. Popovice A
Konstruktiva D
Konstruktiva D
US Praha B
US Praha B
Zizkov C
Zizkov C
V. Popovice A
Konstruktiva E
Admira C
US Praha B
Sl. Praha C
Zizkov C
Zizkov C
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Radlice
VrSovice B
Admira B
VrSovice B
SI. Praha C
VrSovice B

386,5
385,6
383,9
383,6
383,1
382,9
382,7
382,6
382,0
381,8
381,8
381,7
380,9
380,3
379,8
379,3
379,0
377,8
377,8
376,4
376,0
375,7
375,4
373,1
372,8
372,1
371,7
368,7
368,7
365,5
364,1
362,6
362,4
361,2
360,8
353,7
341,5
341,5
330,8
329,2
327,2
316,9
460,0
421,0
413,0
411,2
407,0
406,5
405,2
403,0
400,0
396,0
396,0
395,0
393,0
392,5
390,5
389,2
389,0
387,0
386,0

2774 109,1 11,5 5/5 4p1
264,0 1216 7,9 /55 (399)
2795 104,4 12,3 5/5 424)
2747 1084,21 3/3  (427)
277,7 1054 12,%/5  (419)
272,1 110,8 9,8 /55 (405)
278,4 104,4 11,6 /55 (418)
2856 ,07146 2/3  (431)
2653 116,7 9,1 4/5  (401)
271,4 1104 9,7 5/5(399)
273,9 107,8 12,3/54 (411)
272,3 109,3 8,0 /43 (393)
266,9 114,0 10,4 4/5  (409)
2734 1069 11,5 5/5 (396)
2792 100,6 9,1 5/5  (404)
271,7 107,7 10,8 4/§419)
272,3 106,7 11,6 4/5  (427)
273,8 1040 10,3 4/5 (384)

274,8 103,0 11,6 55/ (411)

230,106,1 10,0 5/5  (392)
263,0 113,0 96 4/5 (412
2636 1121 75 5/5  (408)
2788 96,871 3/3 (424)
269,6 103,5 11,5 4/5 (394)
266,6 0668 3/3  (430)
270,1 1020 12,9 3/4 (387)
270,8 100,9 11,8/4  (424)
2651 103,6 10,2 5/5 (395)
266102,6 12,6 3/3  (381)
256,0 1095 95 2/3  (376)
258,4 1057 11,7 5/5399)
263,3 99,99 4/4  (431)
267,9 946 133 3/4  (404)
268,6 92,6 148/5 (388)
257,4 1034 14%4/4  (378)
252,3 1015 13,1 5/%365)
241,0 100,5 31, 3/4  (373)
2459 956 14,6 55/ (384)
2435 87,3 18,3 /32 (342)
2420 87m6 3/3  (404)
2432 84,0 187 /2  (355)
2413 58 21,8 3/3  (330)
322,0 1380 50 /51 (460)
281,0 1400 3,0 51/ (421)
280,0 133,0 7,0 1/5 (413)
281,9 129,3 7,2 53/ (427)
287,0 120,G3,0 1/3 (407)
283,5 123,0 8,8 3/5 (446)
288,0 117,2 7,0 53/ (422)
2844 1186 6,83/5  (434)
283,0 117,0 9,0  1/4(424)
282,0 1140 11,0 /51 (396)
290,0 106,0 9,0 51/ (396)
2718 13 88 3/5 (412
286,0 107,0 014, 1/3 (393)
2745 118,0 130 1/5  (401)
2655 1250 10,0 42/ (419
271,3 117,9 104 /3B (439)
276,0 113,0 8,3 42/ (390)
279,0 108,0 8,0 41/ (387)
274,0 112,0 10,0 /41 (386)



BERNAT Karel
MACHULKA Martin
KRUPICKA Bohuslav
BERANOVA Jina
JELINEK Martin
SKRABAL Vladislav
TOMKOVA Hana
NOVOTNA Anna
VILIMOVSKY Jii
VAVRA Ivo
CERMANOVA Jana
TLUKA Vladimir
SCHILDER Jan
BENES Milos st.
LESAK Adam
SYKORA Ji

LUKAS Jan

NejblizSi zapasy:

Sl. Praha C 386,0
Rudna C 385,1
Admira C 380,0
Konstruktiva E 379.,4
Praga B 379,0
Zizkov C 375,0
Konstruktiva D 373,5
Rudna B 365,3
VrSovice B 363,0
VrSovice B 360,8
Admira C 356,0
VrSovice B 351,0
Radlice 349,0
Radlice 345,0
Rudna C 330,3
Praga B 323,5
Praga B 319,5

284,5
277,0
268,0

280,4
259,8

275,0

286,0

273,3

2745

260,0

269,0
238,0

235,0

250,0

252,5

2510

227,0

101,5 14,3 /42 (397
108,1 9,7 42/ (401)
112,0 11,0 1/5 380)
99,0 152 3/5 (405
1192 10,3 B/ (420)
100,0 10,52/5  (407)
87,5 1501/3  (395)
920 10,8 2/5381)
88,5 19,0 2/4 (371
100,8 11,0  2/4(409)
87,0 13,0 51/ (356)
1130 80 /41  (351)
114,0 10,0 51/ (349)
950 50 51/ (345)
778 183  2/4 42)(3
725 22,0 2/5  (325)
925 16,0 2/5 7)33

9. kolo

26.10.15 po 17:30 SK Rapid Praha A - SK Uhelné sklady Praha B
27.10.15 a4t 17:30 Sokol Admira Kobylisy C - KK Konstruktiva Praha D
28.10.15 st 17:30 TJ Radlice - T] Praga Praha B

29.10.15 ¢t 17:30 Sokol Rudna B - KK Slavia Praha C

29.10.15 ¢t 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice B - Slavoj Velké Popovice A
29.10.15 ¢t 17:30 KK Konstruktiva Praha E - Sokol Admira Kobylisy B
30.10.15 pa 17:30 Sokol Rudna C - SK Zizkov Praha C

Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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